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Opis autora
Konwertuj pliki PDF na różne formaty dokumentów i odwrotnie, z wysoką dokładnością.
Wyposażony w różne narzędzia do konwersji plików PDF i umożliwiający szybką konwersję, PDF Converter Pro może natychmiast wykonać każde zadanie. Narzędzie to umożliwia konwersję dokumentów PDF na różne formaty, takie jak Word, Excel i PowerPoint oraz na odwrót. Ponadto, posiada zaawansowaną funkcję OCR, która natychmiast przekształca fizyczne dokumenty w dokumenty PDF poprzez ich skanowanie. Oprócz natychmiastowej konwersji i tworzenia plików PDF, PDF Converter Pro może dzielić i łączyć strony PDF. Ponadto, umożliwia łatwe wyodrębnianie obrazów z dowolnych dokumentów PDF. Narzędzie to jest łatwe w użyciu dzięki swojemu bardzo intuicyjnemu interfejsowi, który sprawia, że użytkownicy czują się swobodnie. W przeciwieństwie do konwencjonalnych konwerterów PDF online, narzędzie działa offline i nie ma ograniczeń co do liczby plików, które można przekonwertować jednocześnie. Jest to możliwe dzięki potężnym możliwościom konwertera, które umożliwiają konwersję zbiorczą. Ponadto, narzędzie to może dokładnie konwertować inne dokumenty, takie jak plik Word, arkusz kalkulacyjny Excel i nawet prezentacje PowerPoint na dokumenty PDF. Rozpoznawanie tekstu lub OCR to prawdopodobnie jedna z opcji, które nie są dostępne w innych konwerterach PDF. Wynika to z faktu, że trudno uzyskać dokładne wyniki tylko poprzez skanowanie dokumentu w celu jego konwersji na PDF, jednak PDF Converter Pro może pochwalić się aż 100% dokładnością narzędzia OCR. Jest to prawdziwy oszczędzacz czasu, ponieważ użytkownicy będą mogli konwertować fizyczne dokumenty na PDF w dowolnym momencie, bez konieczności pisania ich od nowa na komputerze.
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Opinie użytkowników o AceThinker PDF Converter Pro
Czy próbowałeś AceThinker PDF Converter Pro? Bądź pierwszy zostawić swoją opinię!
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Uwolnij swoją pracę dzięki WPS Office 2016 za darmo
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Podstawowy, ale elegancki darmowy kalkulator dla systemu Windows 8
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Darmowy program naukowo-edukacyjny dla systemu Windows
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Darmowy program nauki i edukacji dla systemu Windows
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Uporządkuj swoje dokumenty za pomocą Free Word to PDF Converter
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Potężne narzędzie do konwersji plików PDF na Word i inny format



	


PDF Converter Pro
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	Wersja testowa

Profesjonalna aplikacja do konwersji dokumentów PDF na inne formaty
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	Płatność

Pełna wersja programu dla systemu Windows‚ firmy Panoramic Software Inc.
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Bezpłatna aplikacja dla systemu Windows firmy convertidor-de-pdf.
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Darmowy program nauki i edukacji dla systemu Windows
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Lekki kalkulator z funkcjami naukowymi
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Potężny dekompilator .NET
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Konwertuj setki jednostek miar
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Pełna wersja gry dla systemu Windows firmy Handelabra Games Inc.
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	Darmowa

Szybko oblicz zakres równań automatycznie.
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Twórz sztuczne życie w Creatures Exodus
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Darmowa gra dla fanów zombie
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Pełna wersja gry akcji dla systemu Windows
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W pełni funkcjonalny kalkulator daty i czasu, uzyskaj datę wyniku lub dni między datami.
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Oblicz odchylenie standardowe za pomocą rozwiązania krok po kroku za pomocą naszego BEZPŁATNEGO kalkulatora
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Bezpłatna aplikacja dla systemu Windows firmy best-pdf-tools.
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	Darmowa

Z łatwością oblicz objętość 7 kształtów.
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	Jak szyfrować pliki Word, Excel i Powerpoint w Microsoft Office


	Trzy innowacyjne aplikacje na iOS, które tchną życie w pocztę e-mail!


	Jak dodać nowego administratora strony na Facebooku


	9 przerażających aplikacji do zdjęć i filmów, którymi przestraszysz znajomych nie tylko w Halloween


	Co można, a czego nie można publikować w Google Play?
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Przepisy dotyczące korzystania z tego oprogramowania różnią się w zależności od kraju. Nie zachęcamy do korzystania z tego programu ani nie akceptujemy go, jeśli narusza on prawo. 
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Softonic skanuje wszystkie pliki udostępniane na naszej platformie w celu oceny i zapobieganiu zagrożeń dla twojego sprzętu. Każdy nowy plik zostaje zweryfikowany przez nasz zespół wraz z wszystkimi bieżącymi plikami, które są regularnie sprawdzane w celu potwierdzenia lub aktualizacji ich statusu. Ten kompleksowy proces pozwala nam przypisać status do dowolnego dostępnego do pobrania pliku w następujący sposób:
	


Bezpieczne	Istnieje duże prawdopodobieństwo, iż to oprogramowanie jest wolne od zagrożeń.

Co to oznacza?

Przeskanowaliśmy ten plik i powiązane z tym oprogramowaniem łącza URL w ponad 50-ciu wiodących światowych usługach antywirusowych i nie wykryto żadnego zagrożenia.

	


Ostrzeżenie	Najprawdopodobniej to oprogramowanie jest złośliwe lub zawiera niepożądane dołączone oprogramowanie.

Dlaczego to oprogramowanie jest nadal dostępne?

Na podstawie naszego skanu systemowego zweryfikowaliśmy, że najprawdopodobniej te oznaczenia dają fałszywie pozytywne wyniki.

Czym jest fałszywie pozytywny wynik?

Oznacza to, że bezpieczne oprogramowanie jest błędnie oznaczone jako złośliwe w wyniku zbyt ogólnikowo zdefinowanego wykrywania ataku opartego na sygnaturach lub jako wynik algorytmu użytego w programie antywirusowym.


	


Zablokowano	Prawdopodobnie to oprogramowanie jest złośliwe lub zawiera niepożądane dołączone oprogramowanie.

Dlaczego to oprogramowanie nie jest dostępne w naszym Katalogu?

Na podstawie naszego skanu systemowego zweryfikowaliśmy, że te oznaczenia dają wiarygodne rezultaty.



Chcielibyśmy zaznaczyć, iż od czasu do czasu może się zdarzyć, że pominiemy potencjalnie złośliwe oprogramowanie. W celu zapewnienia wolnego od wirusów katalogu oprogramowania i aplikacji, nasz zespół zaimplementował funkcję Raportowania Oprogramowania na każdej stronie katalogu, tak aby wasza informacja trafiała z powrotem do nas. 


Wystarczy zgłosić napotkane zagrożenie a Softonic zajmie się niezwłocznie twoim problemem. 








Twoja recenzja dla AceThinker PDF Converter Pro

Wyślij

Twoja recenzja dla AceThinker PDF Converter Pro

Dziękujemy za Twój głos!
 Co sądzisz o aplikacji AceThinker PDF Converter Pro? Poleciłbyś ją? Dlaczego?
Napisać recenzję
Ups! Wystąpił błąd...
Ups, coś poszło nie tak. Spróbuj może tego:














